21.06.2025 1 / 4
Telion AG
Rütistrasse 26
CH-8952 Schlieren
+41 (0)44 732 15 11
Loewe multi.room amp
Loewe audio
Découvrez notre nouvel amplificateur
polyvalent, le Loewe multi.room amp.
Amplifiez votre système sonore avec une
puissance musicale totale de 1 200 watts et
explorez le nouveau monde de la
connectivité. Découvrez les multiples
possibilités avec des haut-parleurs
analogiques classiques, câblés passifs et
actifs ainsi que du streaming sans perte et
sans fil pour du surround, stéréo, afin d’avoir
de la musique d’une grande qualité dans
chacune de vos pièces.
Le nouveau Loewe multi.room amp est la
 solution idéale pour tous les passionnés de
musique et les professionnels.
Une puissance généreuse, jusqu'à 1.200
watts.
Le Loewe multi.room amp offre un voyage
audiovisuel exceptionnel avec un concentré
de puissance qui offre jusqu'à 1.200 watts
de puissance musicale totale de haute
qualité et qui a été conçu avec les
paramètres sonores électroacoustiques les
plus modernes. Le concept de puissance est
complètement redéfini.
Des dimensions compactes. S'adapte
partout.
Maximisez votre espace grâce au design
compact de seulement 27 x 8 x 27 cm. Le
Loewe multi.room amp s'intègre
parfaitement dans votre intérieur, comme
21.06.2025 2 / 4
point de mire dans la pièce ou discrètement
caché dans une étagère. Grâce à ses
dimensions compactes, il peut également
être monté en rack 19 pouces.
De nombreuses applications. Pour les
passionnés de musique et les
professionnels.
Découvrez ses puissantes capacités : Que
vous soyez un mélomane passionné ou un
professionnel expérimenté de l'audio, le
Loewe multi.room amp convient à un large
éventail d'applications, du privé à
l'utilisation professionnelle comme par
exemple : bar, restaurant etc..
Système extensible. Avec les produits
Loewe klang mr.
Intégration sans faille : le Loewe multi.room
amp promet une compatibilité avec un large
éventail de téléviseurs et de haut-parleurs
existants ainsi qu'avec tous les composants
modulaires au sein de Loewe multi.room et
Loewe home.cinema.
Numéro d'article 6LO-61600W00
Code EAN 4011880176385
PDSF 1'049.00
B Disponible
Spécifications
Couleur Noir
21.06.2025 3 / 4
Année modèle 2023
code du pays SUI
Transmission sans fil Bluetooth, WLAN, Spotyfi Connect, Google Cast, Apple
AirPlay
Puissance nominale audio 600 W
Fréquence 20-20000 Hz
Connecteurs video HDMI (PCM Audio only)
HDMI Features HDMI-CEC, ARC
Smart Home Amazon Alexa
Consommation électrique 5 W
Consommation électrique (en veille) 0.50 W
Hauteur produit 79 mm
Largeur produit 271 mm
Profondeur produit 271 mm
Hauteur d'emballage 137 mm
Emballage large 283 mm
Emballage profond 395 mm
Équipement + fonctions DTS Play-Fi
USB Mediaplayer
Bluetooth
Spotyfi Connect
Google Cast
Apple AirPlay
Multiroom
Multichannel
Standard multiroom DTS Play-Fi
version du Bluetooth 5.0
Profil Bluetooth A2DP, SNK, AVRCP
Technologies audio
Format audio PCM
MP3
M4A
AAC
FLAC
WAC
AIFF
Hi Res AUDIO
Entrées audio HDMI
Cinch
Lautsprecherklemmen / Bananenstecker
Sorties audio Chinch
21.06.2025 4 / 4
Champ d'application Amplifier
Produit Unité de vente 1 pcs
Puissance 1200 W
RJ45 / LAN/ Connexion 2 pcs
Smart Home Écosystème Amazon Alexa
Affichage + écran Caractéristiques
Réception radio via Play-Fi app
Capacité de charge nominale (RMS) 600 W
Capacité de charge musicale (max.) 1200 W
Impédance 4 Ω
Connecteurs de données 1x USB (USB 2.0), 2x RJ45
étendue de la livraison Loewe remote, Quick Installations Guide, câble
d'alimentation, câble HDMI